2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.11.2021 г.

                      № 281
р.п. Тельма

Об отмене постановлений администрации городского поселения Тельминского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения Тельминского муниципального образования:

1) от 10.05.2016 г. № 150 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов городского поселения Тельминского муниципального образования»;
2) от 10.05.2016 г. № 151 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского поселения Тельминского муниципального образования»;

3) от 10.05.2016 г. № 152 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории городского поселения Тельминского муниципального образования»;

4) от 10.05.2016 г. № 153 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории городского поселения Тельминского муниципального образования»;

5) от 10.05.2016 г. № 154 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории городского поселения Тельминского муниципального образования»;

6) от 19.07.2019 г. № 226 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Тельминского муниципального образования».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу gp-telminskoe.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования

М.А. Ерофеев